
                                                  

 
 

Në bazë të nenit 4 të udhëzimit administrative nr. 2007/11 për përzgjedhjen dhe 
emërimin e Shefit të Departamentit të Administratës dhe Personelit në komuna, Kuvendi 
i Komunës së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 18.01.2008 merr 

 
V E N D I M 

PËR KRIJIMIN E PANELIT PËRZGJEDHËS PËR PËRZGJEDHJEN DHE 
EMËRIMIN E SHEFIT TË DEPARTAMENTIT TË ADMINISTRATËS DHE 

PERSONELIT 
 
 
 

I. Krijohet paneli përzgjedhës për përzgjedhjen dhe emërimin e Shefit të 
Departamentit të Administratës dhe Personelit. 

 
II. Paneli përzgjedhës ka këtë përbërje: 

 
1. Isa Mustafa, Kryetar i Komunës; 
2. Sami Hamiti, LDK; 
3. Fisnik Dobra, AKR; 
4. Hamide Latifi, Shoqëria Civile; 
5. Nevzat Hydaverdi, KDTP. 

 
 

III. Detyrë e këtij Paneli është hartimi i listës dhe intervistimi i kandidatëve si dhe 
dorëzimi i kësaj liste Kuvendit sipas pikave të fituara me rekomandim të dy 
kandidatëve që janë vlerësuar me më shumë pikë. 

 
IV. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit. 
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